

Rozpočet diela

Príloha č. 1

**k Dodatku č. 1 k zmluve o dielo č. 061531/2021, 15-I/ZÚ SR LONDÝN/21
„Rekonštrukcia objektu Veľvyslanectva Slovenskej republiky v Londýne,
25 Kensington Palace Gardens, Londýn“**

Obsah:

Rekapitulácia nákladov stavby

SO 01 Administratívny objekt ZÚ

SO 06 Sadové úpravy

REKAPITULÁCIA NÁKLADOV STAVBY

číslo výkazu	Názov stavebného objektu	celkové náklady v EUR bez DPH
1.	SO 01 ADMINISTRATÍVNY OBJEKT ZÚ - <i>spolu výkaz 1.1 - 1.9</i>	6 389 786,18
1.1	Stavebná časť	3 615 967,30
1.2	Zdravotechnika	381 646,45
1.3	Plynoinštalácia	27 285,76
1.4	Vykurovanie	396 593,94
1.5	Vzduchotechnika a chladenie	773 367,36
1.6	Elektroinštalácia	607 909,18
1.7	Elektrická požiarne signalizácia, Hlasová signalizácia požiaru	104 894,69
1.8	Meranie a regulácia plynu, elektro	512,24
1.9	Dodatok č. 1	481 609,25
2.	SO 02 REKONŠTRUKCIA RAMPY DO GARÁŽÍ	104 465,70
3.	SO 03 REKONŠTRUKCIA OPLOTENIA	20 783,04
	SO 04 PRÍPOJKA NN	bola realizovaná v roku 2017
5.	SO 05 REKONŠTRUKCIA SPEVNENÝCH PLOCH	158 966,84
6.	SO 06 REKONŠTRUKCIA SADOVÝCH ÚPRAV <i>spolu</i> <i>výkaz 6.0 - 6.1</i>	99 931,72
6.0	SO 06 rekonštrukcia sadových úprav	108 459,65
6.1	Dodatok č. 1	-8 527,93
	SO 07 PRÍPOJKA VODOVODU	súčasť rozpočtu ZTI
	SO 08 PRÍPOJKA KANALIZÁCIE	súčasť rozpočtu ZTI
	SO 09 PRÍPOJKA PLYNU	súčasť rozpočtu plynoinštalácia
	CELKOVÉ NÁKLADY STAVBY SPOLU - výkaz 1+2+3+5+6	6 773 933,48

SO 01 ADMINISTRATÍVNY OBJEKT ZÚ

číslo výkazu	Názov časti	celkové náklady v EUR bez DPH
1.1	Stavebná časť	3 615 967,30
1.2	Zdravotechnika	381 646,45
1.3	Plynoinštalácia	27 285,76
1.4	Vykurovanie	396 593,94
1.5	Vzduchotechnika a chladenie	773 367,36
1.6	Elektroinštalácia a sloboprúd	607 909,18
1.7	Elektrická požiarňa signalizácia, Hlasová signalizácia požiaru	104 894,69
1.8	Meranie a regulácia plynu, elektro	512,24
	Spolu výkaz č. 1.1 - 1.8 - rozpočet	5 908 176,93
1.9	Dodatok č. 1	481 609,25
	CELKOVÉ NÁKLADY SO 01	6 389 786,18

SO 01 ADMINISTRATÍVNY OBEKT ZÚ
1.9 Dodatok č. 1



Výkaz č. 1.9 - rekapitulácia					celková cena Dodatku č. 1
Názov	prípčet	odpočet	započítanie	náklady v EUR bez DPH	
ZL 01 búracie práce, demontáže - I. časť	35 650,06	0,00	12 035,68		23 614,38
ZL 02 búracie práce, demontáže - II. časť	249 889,74	-17 693,08	35 763,77		196 432,89
ZL 03 brúsenie podláh	54 838,69	0,00	0,00		54 838,69
ZL 04 doplnenie silnoprádových a dátových rozvodov	39 479,79	0,00	0,00		39 479,79
ZL 06 dodávka a montáž pdlahových žlabov-kuchyňa 2PP	5 560,14	0,00	0,00		5 560,14
ZL 07 zmena výšok poterov podlahového vykurovania	168 233,61	-20 999,34	161 593,68		-14 359,41
ZL 08 doplnenie prívodných káblov	47 252,08	0,00	0,00		47 252,08
ZL 09 vonkajšie výplne otvorov	751 452,75	-129 619,31	751 452,75		-129 619,31
ZL 10 doplnenie FTP kabeláže	20 270,25	0,00	0,00		20 270,25
ZL 11 doplnenie el. sil. prvkov (Britské normy), STA, optika	49 326,06	0,00	15 792,39		33 533,67
ZL 15 oprava hydroizolácie a výmena skladby balkónov	189 163,31	0,00	1 518,89		187 644,42
ZL 16 zmena dýhy dveri	12 814,92	0,00	10 574,92		2 240,00
ZL 17 doplnenie prvkov ÚK	11 505,05	0,00	187,55		11 317,50
ZL 18 VZT žalúzie, základová konštrukcia VZT	5 700,15	0,00	2 295,99		3 404,16
Výkaz č. 1.9 - celkové náklady	1 641 136,60	-168 311,73	991 215,62		481 609,25

DODATEK č. 1 SO 01												
P.č.	KČN	Kčd	POPIS PRÁCI	m.j.	počet m.j.	materiál	montáž	celkem				
D	ZL 01	Kčd	ZL 01	m.j.	počet m.j.	icena	spolu	icena	spolu	icena	celkem	
86	013	968072641r	ZL 01 burácie práce, demontaža-1. časť Vybúranie drevených stien s kovovou výplňou, izolovaných, plných, zasakovaných alebo vykladných- steny rokovacích miestností č.m. 428 - (2*3,6*2,7)+(2*3,6*2,8)+(2*2,7*2,6) součet	m2	52,200					7,55 €	395,98 €	
160	713	713000020	Odstavenie tepelnej izolácie podlažnej kádenej voľne z vlákenných materiálov hr. do 10 cm -0,008t č.m. 428 - (2*3,6*2,7)+(2*3,6*2,8)+(2*2,7*2,6) součet	m2	52,200					1,31 €	68,40 €	
79	013	968062745	Vybúranie drevených stien plochých, zasakovaných alebo vykladných- -0,02400t č.m. 428 - (2*3,6*2,7)+(2*3,6*2,8)+(2*2,7*2,6) součet	m2	52,200					7,34 €	385,03 €	
307	767	767534812b	Demontáž mrieží interier č.m. 411 2x 2,36*2,68 č.m. 412 1x 2,36*2,68 č.m. 413 1x 2,36*2,68 součet	m2	25,300					7,89 €	198,91 €	
376	775	775511810	Odstavenie povlakových podláh z nálatovej plochy lepených bez podložky, -0,00100t koberiec 3 np 23,36+7,37+30,07+29,88+7,37+29,03+10,94+19,71+13,42+29,76+7,78+30,49+30,49+7,57+21,68 23,36+8,98+1,46+138,57+5,203+10,566+28,5 4 np 26,26+7,68+18,91+20,02+18,72+7,37+28,47+11,39+19,56+13,27+29,21+7,21+14,42+14,42 29,73+7,21+21,68+23,48+8,98+1,46+78,07 součet	m2	844,199						2,35 €	1,991,11 €
2	x	002	demontáž radiátorov 4. NP - 25 3. NP - 25 2. NP - 2 1. NP - 13 součet	ks	65,000					34,41 €	2,238,78 €	
4	x	004	čistenie radiátorov rezaním Jedná sa o čistenie dlhých článkových telies, ktoré bolo náročne prenášať v kusech 4. NP - 25*6 3. NP - 25*6 2. NP - 2*6 1. NP - 13*6 součet	ks	396,000					8,47 €	3,303,53 €	
3	x	003	zakrytí stávkových konštrukcií Zakrytí konštrukcií porciou fólii a geotextiliu, skúšať, schodišťa, dvere, prasklé dvere, madla na schodišti, bar, 4. NP - 250 3. NP - 250 2. NP - 100 1. NP - 200 součet	m2	800,000					2,94 €	2,352,94 €	
6	x	006	Demontáž podlažia nad lamelami s nosnou konštrukciou, -0,02664t Zápočet k pozícke 006 - demontáž sadrokartónového podlažia s dvojitou nosnou konštrukciou z ocelových profilov, dvojité opláštenie součet	m2	385,130					13,89 €	5,349,22 €	
206	763	763139542	1 np 227,60*102 Medzisúččet 2 np 102,55+25,77+29,21*204,205,206 Medzisúččet součet	m2	385,130					13,89 €	5,349,46 €	
7	x	007	příbrazek za postupné rozebrání podlaží se zvýšenou opatrností proti poškození přilehlých lamel určených k 1 np 227,60*102 Medzisúččet 2 np 102,55+25,77+29,21*204,205,206 Medzisúččet součet	m2	385,130					17,65 €	6,786,41 €	
3	x	008	Demontáž podlažia zavěšených omítkaných na plechu s nosnou konštrukciou - 0,045 t Zápočet k pozícce 008 - demontáž sadrokartónového podlažia s dvojitou nosnou konštrukciou z ocelových profilov, dvojité opláštenie součet	m2	279,545					21,57 €	6,029,40 €	
206	763	763139542	1 np 227,60*102 Medzisúččet 2 np 102,55+25,77+29,21*204,205,206 Medzisúččet součet	m2	279,545					13,89 €	3,882,47 €	

21

3 np 3.980
*303 8.98
*304 5.770
5.77
5305
22.86
*309.307
21.68+4.876+0.228+4.876+0.14
*309 23.479
3.530
*325 76.767
Menzisůvek 141.476
4 np 8.58+5.77+3.53+22.68+4.04.405.408.407
*408.409 41.230
21.88+0.228+0.14*(1.98+2.885)
*424 23.479
76.07+1.33*5.898+0.6*(1.33+2+5.898)
Menzisůvek 73.360
138.088
278.545

133 b	013	97801111	Zvěřák doprava sušiny a vybraných hmot za ovč. podlaží na sládku pod základním podlažím	1	45.897	13.87 €	897.71 €
133		97801111	Zvěřák k pokládkě 133 b - zvěřák doprava sušiny a vybraných hmot za ovč. podlaží na sládku pod základním podlažím	1	19.701	13.87 €	371.76 €
134 b	013	97801121	Zvěřák doprava sušiny a vybraných hmot za každé další podlaží	1	137.860	5.87 €	808.86 €
134		97801121	Zvěřák k pokládkě 134 b - zvěřák doprava sušiny a vybraných hmot za každé další podlaží	1	58.103	5.87 €	346.93 €
135 b	013	97808111	Ovozec sušiny a vybraných hmot na sládku do 1 km	1	45.887	29.61 €	1.381.82 €
135		97808111	Zvěřák k pokládkě 135 b - ovozec sušiny a vybraných hmot na sládku do 1 km	1	19.701	29.61 €	583.35 €
136 b	013	97808112	Ovozec sušiny a vybraných hmot na sládku za každý další 1 km (uvážované od 20 km - dodávatelem nacení podľa	1	873.750	1.36 €	1.190.63 €
136		97808112	Zvěřák k pokládkě 136 b - ovozec sušiny a vybraných hmot na sládku za každý další 1 km (uvážované od 20 km -	1	374.318	1.36 €	508.07 €

			3.539*(20-1)		873.750		
137 b	013	97808211	Vnitrostátní doprava sušiny a vybraných hmot do 10 m	1	45.897	19.61 €	764.06 €
137		97808211	Zvěřák k pokládkě 137 b - vnitrostátní doprava sušiny a vybraných hmot do 10 m	1	19.701	19.61 €	327.23 €
138 b	013	97808221	Vnitrostátní doprava sušiny a vybraných hmot za každý další 5 m	1	45.897	2.31 €	106.05 €
138		97808221	Zvěřák k pokládkě 138 b - vnitrostátní doprava sušiny a vybraných hmot za každý další 5 m	1	19.710	2.31 €	45.59 €
139 b	013	97808612	Pomník za sládkem - na celost. zřízení desek (17.09. ostatně	1	45.887	31.45 €	1.445.18 €
139		97808612	Zvěřák k pokládkě 139 b - pomník za sládkem - na celost. zřízení desek (17.09. ostatně	1	19.710	31.45 €	619.88 €
Z			Celkom - zápočet				
S			Celkom - pripočet				
			SPOLU bez DPH				

D			Zl.02 bítarce práce, demontáž - II. část				198.432.89 €
1		1277811R	Demontáž identního výtlahu	ks		4.783.00 €	9.566.00 €
			1. PP - 2. NP				
2		1277812R	Bourání železobetonového dvouarmatného schodiště ve střešním prostoru za pomoci ručního nářadí s	ks	1.000	5.094.61 €	5.094.61 €
			postupným rozebíráním a podepřením stávající konstrukce				
3		1277813R	Demontáž a likvidace stálého chladicího boxu	ks	1.000	3.529.41 €	3.529.41 €
			2 PP				
4		1277814R	Demontáž rampy v 2PP - zveřejnění počína	ks	1.000	1.656.00 €	1.656.00 €
			2 PP				
13		1277815R	Demontáž nádrže na vodu, rozřezání autogenem	ks	2.000	1.624.71 €	3.249.41 €
			5. NP				
16		1317448R	Demontáž nádrží z topné vody 2 PP, rozřezání	ks	2.000	742.00 €	1.484.00 €
			2 PP				
6		1277816R	10-10 překlady L 60/60/6 za dvou stran, včetně zasekání, dodatečná montáž	ks	12.000	170.18 €	2.042.12 €
			2 PP				
7		1277817R	10-10 překlady L 60/60/6 za dvou stran	ks	8.000	127.09 €	1.016.73 €
			2 PP				
CD			Demontáž stávající elektroinstalace, silnoproudé, slaboproudé, EZS, kamer, hromosvodu				
			2 PP				
		786090000.R01	demontáž rozváděče 3x (kuchyní, osvětlení, garáže a sušárny, plošina a ovládání pískiny	ks	3.000	149.02 €	447.06 €
		786090000.R02	demontáž - kamer, řídící a zásuvky	ks	112.000	7.08 €	790.59 €

769090000.R03	demontáž motoru pro VZT a ovládání VZT	ks	2,000			53,13 €	188,38 €
769090000.R04	demontáž rozvodu osvětlení a požárního systému (vypínáče, svýřny, alarmy)	ks	30,000			8,24 €	247,06 €
769090000.R05	demontáž rozvodu SLN a SLP	m	3875,000			0,71 €	2,735,28 €
769090000.R06	demontáž ocelových trubek pr. 20/25 1.PP	m	2880,000			1,76 €	5,100,00 €
769090000.R01	demontáž rozvaděč pro 1.PP, pro konzultáku, pro VZT, pro SLP, konzultáka, pro kotlárnu, pro ovládání kotle a čerpadel	ks	5,000			149,02 €	745,10 €
769090000.R01	demontáž hl. rozvaděče	ks	1,000			215,69 €	215,69 €
769090000.R03	odpojení motoru VZT	ks	5,000			35,82 €	352,94 €
769090000.R07	odpojení čerpadel	ks	12,000			7,05 €	84,71 €
769090000.R08	demontáž venkovního osvětlení a vyplnáčů	ks	10,000			8,24 €	82,35 €
769090000.R02	demontáž - kamer, čidel a zásuvek	ks	35,000			7,06 €	247,06 €
769090000.R09	demontáž svídek	ks	70,000			8,24 €	576,47 €
769090000.R05	všechné kabelových žabi	m	5128,000			0,39 €	2,010,98 €
769090000.R06	demontáž ocelových trubek pr. 20/25 v podlažích, střešních a nad podhledem	m	1984,500			1,76 €	3,501,18 €
769090000.R01	1. NP demontáž rozvaděč pro 1.NP, pro SLP, domáci videotelefon + požární systém	ks	2,000			149,02 €	298,04 €
769090000.R01	demontáž rozvaděč šab. v v místnosti č. 102	ks	1,000			149,02 €	149,02 €
769090000.R02	demontáž - kamer, čidel a zásuvek	ks	122,000			7,05 €	851,18 €
769090000.R09	demontáž svídek	ks	70,000			8,24 €	576,47 €
769090000.R05	demontáž rozvodu SLN a SLP včetně kabelových žabi	m	4760,000			0,39 €	1,866,87 €
769090000.R06	demontáž ocelových trubek pr. 20/25 v podlažích, střešních a nad podhledem	m	1876,000			1,76 €	3,315,88 €
769090000.R01	2. NP demontáž rozvaděč pro 2.NP	ks	1,000			149,02 €	149,02 €
769090000.R02	demontáž - kamer, čidel a zásuvek	ks	70,000			7,05 €	494,12 €
769090000.R09	demontáž svídek	ks	142,000			8,24 €	1,169,41 €
769090000.R05	demontáž rozvodu SLN a SLP včetně kabelových žabi	m	3032,000			0,39 €	1,189,02 €
769090000.R06	demontáž ocelových trubek pr. 20/25 v podlažích, střešních a nad podhledem	m	1212,000			1,76 €	2,138,82 €
769090000.R01	3. NP demontáž rozvaděč pro 3.NP, byt 3.NP, LSP	ks	3,000			149,02 €	447,06 €
769090000.R02	demontáž - čidel, zásuvek	ks	185,000			7,05 €	1,304,71 €
769090000.R06	demontáž svídek	ks	130,000			8,24 €	1,070,59 €
769090000.R10	demontáž požárního systému + svýřn	soubor	1,000			196,08 €	196,08 €
769090000.R05	demontáž rozvodu SLN a SLP včetně kabelových žabi	m	10587,000			0,39 €	4,151,76 €
769090000.R06	demontáž ocelových trubek pr. 20/25 v podlažích, střešních a nad podhledem	m	4875,000			1,76 €	8,602,84 €
769090000.R01	4. NP demontáž rozvaděč pro 4.NP, pro byt 4.NP, odpalovací místnost Zx, pro trezor, klimatizaci a jednotky vnější, sp	ks	7,000			149,02 €	1,043,14 €
769090000.R02	demontáž - čidel, zásuvek	ks	185,000			7,05 €	1,304,71 €
769090000.R09	demontáž svídek	ks	135,000			7,05 €	952,35 €
769090000.R10	demontáž požárního systému + svýřn	soubor	1,000			196,08 €	196,08 €
769090000.R05	demontáž rozvodu SLN a SLP včetně kabelových žabi	m	10428,000			0,39 €	4,089,41 €
769090000.R06	demontáž ocelových trubek pr. 20/25 v podlažích, střešních a nad podhledem	m	4855,000			1,76 €	8,524,71 €
769090000.R01	5. NP demontáž rozvaděč SLN	ks	3,000			149,02 €	447,06 €
769090000.R02	demontáž - čidel, zásuvek	ks	21,000			7,05 €	148,24 €
769090000.R09	demontáž svídek	ks	8,000			8,24 €	65,88 €
769090000.R11	demontáž trasy MARS + rošt	m	35,000			0,98 €	34,31 €
769090000.R05	demontáž rozvodu SLN a SLP včetně kabelových žabi	m	450,000			0,39 €	178,47 €
769090000.R06	demontáž ocelových trubek pr. 20/25 v podlažích, střešních a nad podhledem	m	150,000			1,76 €	264,71 €
769090000.R02	nouzové schodiště	ks	48,000			7,06 €	334,71 €
769090000.R02	demontáž - čidel, zásuvek, vyplnáče, svýřny	ks	3,000			8,24 €	24,71 €
769090000.R12	demontáž venkovní kamery + videotelefony + ovládání vrat paríž	m	185,000			5,98 €	508,04 €
769090000.R13	demontáž antény TV + satelit	soubor	1,000			588,24 €	588,24 €
CD	Demontáž stávající zdravotnické instalace a rozvodů ústředního vytápění 2.PP						
1167.27.04.R	Demontáž UT potrubí - od 42x2,0mm	m	1120,600			21,81 €	2,505,55 €

305	767	767.681.801	Zápočet k položce 305 - Demontáž podtlakov kazet s obsahem ovčích, vřelane odvozu a likvidace	m2	597,695	38,84 €	35 763,77 €
306			Odpočet - rozšíření ceny za demontáž kazet s obsahem ovčích - ceny za demontáž kazet bez ovčích	m2	139,185	17,99 €	2 494,39 €
			Zpp				
			55.51+4.69*204-208		60,500		
			1pp				
			"101		77,178		
			80,06-1,512*6,133+0,698*(1,512*2+6,133)				
			"103		2,423		
			1*1,016+0,698*(1+1,016)				
			"104		18,384		
			17,76-3,14*1,235+1,235*0,698*(2*3,14*1,235)				
			11,07+31,28+15,59+21,32+119-120-121-122		79,210		
			7,36+16,18+7,85+1,47+13,63+23,16+1,02+28,55+0,48+1,4+1,08,108,110,111,112,113,114,115,116,131		704,700		
			1 np				
			"101		97,650		
			106,44-1,155*(6,132)+0,33*(1,155+6,132)		93,730		
			14,8+1,5+29,21+38,12*103,107,105,111		7,860		
			4,05+3,31*104,105				
			2 np		1,460		
			1,48*203				
			3 np		13,220		
			6,63+6,63*28,329				
			"302		1,460		
			1,46				
			"310		7,370		
			7,97				
			"313		7,795		
			7,78-1,605*0,163+1,605*0,165				
			"315		14,487		
			13,42+2,92*(0,14+0,229)				
			"318		8,001		
			7,78+0,14*(1,575)				
			"320		31,668		
			29,87+4,928*(0,14+0,229)				
			"321		31,668		
			30,07+4,928*(0,14+0,229)				
			"322		7,781		
			7,56+1,575*(0,14)				
			"323		28,610		
			26,84+4,905*(0,229+0,14)				
			"327		0,970		
			0,97				
			"328				
			4 np				
			"401		28,060		
			26,25+4,905*(0,229+0,14)				
			"403		1,460		
			1,46				
			"410		7,431		
			7,21+0,14*(1,575)				
			"414		7,715		
			7,49+1,605*(0,14)				
			"415		31,004		
			29,22+0,228*(0,14)*(1,98+2,895)				
			"418		11,795		
			11,39+2,895*0,14				
			"419		30,254		
			28,47+0,228*(0,14)*(1,98+2,895)				
			"420		7,621		
			7,4+1,575*0,14				
			"421		19,873		
			18,72+3,15*(0,228+0,14)				
			"422		21,173		
			20,02+0,228*(0,14)*(1,575+2				
			"423		20,053		
			18,91+3,15*(0,228+0,14)				
			"424		7,901		
			7,68+1,575*0,14				
			7,63+5,78*27,428		17,410		
			Súčet		597,695		
14		0000014r	Provedení sond - kryt výtahu podlah	ks	10,000	47,06 €	470,59 €

2.PP	1.000	1.000.000
1.PP	1.000	1.000.000
3.NP	2.000	2.000.000
4.NP	6.000	6.000.000
15	m3	3.520
14	m3	1.612
16	m3	3.950
133	t	237.634
134	t	237.634
135	t	237.634
136	t	4515.040
137	t	4515.040
138	t	237.634
139	t	237.634
134	t	58.000
135	t	174.000
136	t	58.000
137	t	1102.000
138	t	1102.000
139	t	58.000
124	m3	0.216
126	m3	253.89 €
100	m	11.85 €
134	ks	55.03 €
135	t	0.971
136	t	1.400
137	t	0.971
138	t	7.790
139	t	0.971
2	m3	0.640
1	ks	2.000
133	ks	2.000
134	t	1.216
135	t	2.432
136	t	1.216
137	t	12.160
138	t	12.160
139	t	1.216
1	m2	3.811
1	m2	4.433,45
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28(1+4,073)2
1	m2	3.28

-0,972.02-3,050-0,525 0,295 (0,05+0,525-2) Metristické																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

[illegible]

	-190	36	1.15	0.04 mezisoučet	12.093
P305					
	2.PP				
P108	Místnost číslo	Iložitka nívej mm	Plocha místnosti m2		
-205	46	2,35	0,11		
-206	46	1,25	0,06		
P108	46	2,18	0,10		
-209	46	5,43	0,25		
P108	46	22,84	1,05		
-211	46	5,55	0,26		
P108	47	11,83	0,55		
-212	47	3,17	0,15		
P109	46	10,26	0,47		
-213	46	10,26	0,47		
P108	46	10,26	0,47		
-215	46	10,26	0,47		
P112	46	10,72	0,49		
-218	40	9,34	0,37		
P113	46	18,74	0,91		
-218	46	43,78	2,19		
P111	50	4,38	0,23		
-221	46	53,54	2,45		
P108	46	11,65	0,54		
-223	46	11,26	0,52		
P108	47	5,58	0,26		
-227	48	15,44	0,71		
P108	48	23,11	1,06		
-228	46	17,97	0,83		
P108	46	12,6	0,58		
-230	48	5,78	0,27		
P108	48	6,22	0,28		
-232	46	1,66	0,08		
P108	47	388,82	18,27		
-236			mezisoučet	33,527	
P110	"R10		1,145		
	22,89±0,05				
	"B11		0,278		
	(0,24+0,1)*16,325±0,05		mezisoučet	1,423	
42	011	632450223r	Zároveň k položce 42b - cementový potěr (třída pevnosti C1-C25-F4 / ZE 20	m ³	-31,644
		0,022*2*101			11,040
		0,016 P103			1,016
		0,006 (c30/r+p302+p304)			7,824
		0,036 p303			5,588
		0,031 p305			2,450
		0,036 p306			1,578
		0,032 p307			0,346
		0,009 p308			0,269
		Mezisoučet			30,221
		*sírněsť nad vstupem			
		"R10			1,145
		22,89±0,05			
		"R11			0,278
		(0,24+0,1)*16,325±0,05			1,423
		Mezisoučet			31,644
		Součet			
		Pozn.: Vratane dilatování			
		v případě větší nerovnosti původně podkladnej Zb dosky snížit			
		výšku cem. poteru až na 8mm.			
44 b	011	632450228r	Samonivelizační síťka, hr. 3 mm	m ²	1,733,470
			Samonivelizační síťka pro vyrovnání podlah před pokládkou		
			Instalačních rohoží podlahového vytápění		
			Součet ploch dle položky 1 níže		
44	011	632450228r	Zároveň k položce 44 b - M4D Peterová deska s výlisky (refer. Schlüter®BEKOTEC-EN 18 FTS) +	m ²	-1,578,550
			vyrovnávacia podlažka (refer. Schlüter®BEKOTEC-ENG TSS)		
			P101		501,821
			P103		58,433
			(c30/r+p302+p304)		980,441
			p308		28,840
			Součet		
					80,633,30 €



[illegible]

275	767	76711-2503	Zároveň - Z503 - D-M Celopreskl. ext. stena 2896/2525 mm, rámová zostava OS/pevná, nerez. kovanie, IZ 2-sko - AL	ks	1,000	4 285,01 €	4 285,01 €
276	767	76711-2503	Zároveň - Z503 - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 2896/2525 mm (refer. JANSEN	ks	-1,000	9 753,78 €	- 9 753,78 €
276	767	76711-2504	Z504 - D-M Celopreskl. ext. stena 1652/2325 mm, rámová zostava OS/pevná, nerez. kovanie, IZ 2-sko -	ks	1,000	4 683,97 €	4 683,97 €
277	767	76711-2504	Zároveň - Z504 - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 1652/2325 mm (refer. JANSEN	ks	-1,000	6 340,41 €	- 6 340,41 €
277	767	76711-2505	Z505 - D-M Celopreskl. ext. stena 1372/2658 mm, OS okno, nerez. kovanie bezpeč. sklo - funkcia	ks	4,000	1 024,24 €	4 096,96 €
277	767	76711-2505	Zároveň - Z505 - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 1372/2658 mm (refer. JANSEN	ks	-4,000	2 642,61 €	- 10 570,43 €
278	767	76711-2505	Z506 - D-M Celopreskl. ext. stena 724/635 mm, OS okno, nerez. kovanie bezpeč. sklo - funkcia, IZ 2-sko	ks	1,000	980,74 €	980,74 €
278	767	76711-2506	Zároveň - Z506 - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 724/635 mm (refer. JANSEN	ks	-1,000	2 305,31 €	- 2 305,31 €
279	767	76711-2507	Z507 - D-M Celopreskl. ext. stena 1219/2525 mm, OS okno - balkónové, nerez. kovanie bezpeč. sklo -	ks	2,000	2 887,48 €	5 774,96 €
279	767	76711-2507	Zároveň - Z507 - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 1219/2525 mm (refer. JANSEN	ks	-2,000	4 923,04 €	- 8 846,07 €
280	767	76711-2508	Z508 - D-M Celopreskl. ext. stena 814/2714 mm, OS okno - balkónové, nerez. kovanie bezpeč. sklo -	ks	2,000	4 933,98 €	9 867,96 €
280	767	76711-2508	Zároveň - Z508 - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 814/2714 mm (refer. JANSEN	ks	-2,000	6 770,64 €	- 13 541,27 €
281	767	76711-2508	Z509 - D-M Celopreskl. ext. stena 5012/2712 mm, pevné okno, IZ 2-sko číra v inter. lepené bezpeč. sklo -	ks	8,000	5 684,52 €	45 476,20 €
281	767	76711-2508	Zároveň - Z509 - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 5012/2712 mm (refer. JANSEN	ks	-8,000	5 325,43 €	- 43 476,20 €
282	767	76711-2510A	Z510A - D-M Celopreskl. ext. stena 1762/2723 mm, pevné okno, IZ 2-sko číra v inter. lepené bezpeč. sklo -	ks	8,000	5 684,52 €	45 476,20 €
282	767	76711-2510A	Zároveň - Z510A - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 1762/2723 mm (refer. JANSEN	ks	-8,000	9 350,02 €	- 74 800,14 €
283	767	76711-2510B	Z510B - D-M Celopreskl. ext. stena 1762/2723 mm, pevné okno, IZ 2-sko číra v inter. lepené bezpeč. sklo -	ks	8,000	5 232,43 €	41 859,43 €
283	767	76711-2510B	Zároveň - Z510B - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 1762/2723 mm (refer. JANSEN	ks	-8,000	9 029,47 €	- 72 235,78 €
284	767	76711-2511	Z511 - D-M Celopreskl. ext. stena 2765/2688 mm - pevné sklo, IZ 2-sko číra v inter. lepené bezpeč. sklo -	ks	6,000	5 940,29 €	35 641,75 €
284	767	76711-2511	Zároveň - Z511 - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 2765/2688 mm (refer. JANSEN	ks	-6,000	5 287,58 €	- 31 605,55 €
285	767	76711-2512	Z512 - D-M Celopreskl. ext. stena 1579/2723 mm, pevné okno, IZ 2-sko číra v inter. lepené bezpeč. sklo -	ks	4,000	5 584,11 €	22 336,43 €
285	767	76711-2512	Zároveň - Z512 - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 1579/2723 mm (refer. JANSEN	ks	-4,000	9 151,90 €	- 36 607,50 €
286	767	76711-2513	Z513 - D-M Celopreskl. ext. stena 4367/2723 mm, pevné okno, IZ 2-sko číra v inter. lepené bezpeč. sklo -	ks	4,000	11 266,38 €	45 065,53 €
286	767	76711-2513	Zároveň - Z513 - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 4367/2723 mm (refer. JANSEN	ks	-4,000	8 848,70 €	- 39 594,80 €
287	767	76711-2514	Z514 - D-M Celopreskl. ext. stena 4367/2723 mm, pevné okno, IZ 2-sko číra v inter. lepené bezpeč. sklo -	ks	1,000	26 036,06 €	26 036,06 €
287	767	76711-2514	Zároveň - Z514 - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 4367/2723 mm (refer. JANSEN	ks	-1,000	17 138,54 €	- 17 138,54 €
288	767	76711-2515	Z515 - D-M Celopreskl. ext. stena 734/2555 mm, pevné okno, IZ 2-sko číra v inter. lepené bezpeč. sklo -	ks	6,000	1 819,19 €	10 915,15 €
288	767	76711-2515	Zároveň - Z515 - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 734/2555 mm (refer. JANSEN	ks	-6,000	2 157,19 €	- 12 943,13 €
289	767	76711-2516	Z516 - D-M Celopreskl. ext. stena 1579/2723 mm, pevné okno, IZ 2-sko číra v inter. lepené bezpeč. sklo -	ks	1,000	28 036,06 €	28 036,06 €
289	767	76711-2516	Zároveň - Z516 - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 1579/2723 mm (refer. JANSEN	ks	-1,000	24 207,52 €	- 24 207,52 €
290	767	76711-2517	Z517 - D-M Celopreskl. ext. stena 4607/1068 mm - pevné okno, IZ 2-sko číra v inter. lepené bezpeč. sklo -	ks	1,000	3 080,56 €	3 080,56 €
290	767	76711-2517	Zároveň - Z517 - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 4607/1068 mm (refer. JANSEN	ks	-1,000	8 209,39 €	- 8 209,39 €
291	767	76711-2518	Z518 - D-M Celopreskl. ext. stena 6640/2182 +100 mm	ks	2,000	18 840,10 €	33 890,20 €
291	767	76711-2518	Zároveň - Z518 - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 6640/2182 +100 mm	ks	-2,000	14 948,04 €	- 29 872,08 €
292	767	76711-2519	Z519 - D-M Celopreskl. ext. stena 4607/1068 mm, RAMOVA ZOSTAVA OS/pevná, nerez. kovanie bezpeč. sklo -	ks	1,000	2 983,84 €	2 983,84 €
292	767	76711-2519	Zároveň - Z519 - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 4607/1068 mm (refer. JANSEN	ks	-1,000	6 078,11 €	- 6 078,11 €
293	767	76711-2520	Z520 - D-M Celopreskl. ext. stena 1219/2718 mm - rámová zostava OS/pevná, nerez. kovanie bezpeč. sklo -	ks	2,000	2 880,27 €	5 720,55 €
293	767	76711-2520	Zároveň - Z520 - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 1219/2718 mm (refer. JANSEN	ks	-2,000	5 217,01 €	- 10 434,02 €
294	767	76711-2521	Z521 - D-M Celopreskl. ext. stena 914/2718 mm, rámová zostava OS/pevná, nerez. kovanie bezpeč. sklo -	ks	2,000	2 680,34 €	5 320,69 €
294	767	76711-2521	Zároveň - Z521 - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 914/2718 mm (refer. JANSEN	ks	-2,000	4 650,30 €	- 9 320,69 €
295	767	76711-2522	Z522 - D-M Celopreskl. ext. stena 2856/2785 mm, RAMOVA ZOSTAVA OS/pevná, nerez. kovanie bezpeč. sklo -	ks	6,000	5 583,65 €	33 320,88 €
295	767	76711-2522	Zároveň - Z522 - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 2856/2785 mm (refer. JANSEN	ks	-6,000	8 433,83 €	- 50 662,99 €
296	767	76711-2523	Z523 - D-M Celopreskl. ext. stena 705/2850 mm, pevné okno, IZ 2-sko číra v inter. lepené bezpeč. sklo -	ks	2,000	2 705,37 €	5 470,75 €
296	767	76711-2523	Zároveň - Z523 - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 705/2850 mm (refer. JANSEN	ks	-2,000	2 289,27 €	- 4 578,54 €
297	767	76711-2524	Z524 - D-M Celopreskl. ext. stena 5012/2850 mm, RAMOVA ZOSTAVA okno O - balkónové, nerez. kovanie	ks	6,000	11 935,84 €	71 703,60 €
297	767	76711-2524	Zároveň - Z524 - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 5012/2850 mm (refer. JANSEN	ks	-6,000	12 617,27 €	- 75 703,60 €
298	767	76711-2525	Z525 - D-M Celopreskl. ext. stena 1509/2850 mm, pevné okno, IZ 2-sko číra v inter. lepené bezpeč. sklo -	ks	8,000	5 584,11 €	44 659,89 €
298	767	76711-2525	Zároveň - Z525 - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 1509/2850 mm (refer. JANSEN	ks	-8,000	9 660,29 €	- 77 269,83 €
299	767	76711-2526	Z526 - D-M Celopreskl. ext. stena 4333/2850 mm, RAMOVA ZOSTAVA OS/pevná, nerez. kovanie bezpeč. sklo -	ks	2,000	10 888,04 €	21 786,08 €
299	767	76711-2526	Zároveň - Z526 - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 4333/2850 mm (refer. JANSEN	ks	-2,000	10 263,93 €	- 20 526,86 €
300	767	76711-2527	Z527 - D-M Celopreskl. ext. stena 5012/2850 mm, RAMOVA ZOSTAVA okno O - balkónové, nerez. kovanie	ks	6,000	12 915,27 €	75 703,60 €
300	767	76711-2527	Zároveň - Z527 - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 5012/2850 mm (refer. JANSEN	ks	-6,000	14 935,84 €	- 75 703,60 €
301	767	76711-2528	Z528 - D-M Celopreskl. ext. stena 2879/2850 mm, RAMOVA ZOSTAVA okno O - balkónové, nerez. kovanie	ks	4,000	7 889,83 €	31 430,18 €
301	767	76711-2528	Zároveň - Z528 - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 2879/2850 mm (refer. JANSEN	ks	-4,000	7 889,83 €	- 31 430,18 €
302	767	76711-2529	Z529 - D-M Celopreskl. ext. stena 3314/2774 mm, RAMOVA ZOSTAVA okno O - balkónové, nerez. kovanie	ks	2,000	8 869,64 €	17 731,27 €
302	767	76711-2529	Zároveň - Z529 - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 3314/2774 mm (refer. JANSEN	ks	-2,000	8 869,64 €	- 17 731,27 €
303	767	76711-2530	Z530 - D-M Celopreskl. ext. stena 3314/2774 mm, RAMOVA ZOSTAVA okno O - balkónové, nerez. kovanie	ks	2,000	7 881,20 €	9 782,40 €
303	767	76711-2530	Zároveň - Z530 - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 3314/2774 mm (refer. JANSEN	ks	-2,000	1 188,11 €	- 14 272,21 €
304	767	76711-2531	Z531 - D-M Celopreskl. ext. stena 4607/1068 mm, RAMOVA ZOSTAVA S ROHOVÝM NAPOJENÍM OS/pix	ks	1,000	6 923,24 €	6 923,24 €
304	767	76711-2531	Zároveň - Z531 - D-M Celopreskl. ext. stena s prerušeným tep. mostom, 4607/1068 mm (refer. JANSEN	ks	-1,000	5 962,62 €	- 5 962,62 €
305	767	998/67203	Presun hmot pre hliníkové slávebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšok nad 12 do 24 m	%	7 185 624	4 885 €	34 790,39 €
305	767	998/67203	celkom - zápočet	%	-	4 885 €	- 40 791,42 €
306	767	998/67203	celkom - zápočet	%	-	751 452,75 €	- 751 452,75 €
307	767	998/67203	celkom - prípočet	%	-	751 452,75 €	751 452,75 €
308	767	998/67203	SPOLU bez DPH	%	-	129 519,31 €	- 129 519,31 €

D	ZL 10	ZL 10 doplnenie FTP kabaľe					
	4	Kábel FTP - prípočet	m	11 700	0,59	6 903,00	1,05
		PPV	%	6		737,10	122,85
						122,85	737,10
						1,84 €	20 270,25 €
						19 188,00 €	737,10 €

[illegible]

7	Zásuvka T1+SA1+RD koncová 2d8	ks	2,00				24,45 €	48,95 €
3	Zásuvka jednoduší 2x R4S FTP cat.5B	ks	2,00				55,82 €	103,64 €
42	Zásuvka jednoduší zapuštěná 10A/230V IP20, TYP G	ks	3,00				13,38 €	40,14 €
	4-ráměček	ks	2,00				9,35 €	18,72 €
	5-ráměček	ks	1,00				10,40 €	10,40 €
12	Mesací protokol na kabely	ks	2,00				6,29 €	12,58 €
11	Ukončení FTP kábla	ks	4,00				4,72 €	18,88 €
55	Vyskání otvoru do teh. muriva	ks	2,00				3,41 €	6,81 €
56	Vyskání dříty do teh. muriva do š.30mm	m	8,40				3,25 €	27,27 €
Kabelizace pro podlahové konvektory								
52	Krabice rozbočovací pod omítkou D+M	ks	11,00				2,66 €	29,26 €
58	Stavka WAGO 5x1-2,5 D+M	ks	100,00				1,62 €	162,00 €
	Kábel CYK-O 5x1,5 D+M	m	230,00				2,37 €	284,40 €
81	Kábel CYK-O 7x1,5 D+M	m	120,00				3,37 €	741,40 €
81	Kábel NZX-J 5x1,5 D+M	m	270,00				3,03 €	818,10 €
81	Kábel NZX-J 7x1,5 D+M	m	230,00				4,37 €	1,005,10 €
105	Růrka HXP 25	m	100,00				5,51 €	551,00 €
	Úprava v rozvážkách	hod	16,00				18,50 €	296,00 €
013	Jádrové vřty diamantovými korunkami do D 60 mm do stropů - záležobolůvých -0,00015t	cm	240,000				2,28 €	549,60 €
51	Jádrové vřty pro 1.NP isový + 2.NP zasedací místnost 12*20 cm	ks	10,00				3,41 €	34,07 €
	Vyskání otvoru do teh. muriva	m	54,30				3,25 €	176,26 €
58	Proložování upevňovky	m2	1,00				131,03 €	131,03 €
Kabelizace a doplnění pro připojení podlahové vytápění								
Kabelizace jsou taženy z R+S viz PD podlahového vytápění do pozic místností - 434;								
50	Krabice rozbočovací na povrch D+M	ks	20,00				14,20 €	284,00 €
49	Krabice rozbočovací na povrch D+M	ks	25,00				5,87 €	141,75 €
52	Stavka WAGO 5x1-2,5 D+M	ks	100,00				1,62 €	162,00 €
88	Kábel CYK-O 5x1,5 D+M	m	140,00				2,37 €	331,80 €
81	Kábel NZX-J 5x1,5 D+M	m	280,00				3,03 €	848,40 €
105	Růrka HXP 25	m	150,00				5,51 €	826,50 €
55	Vyskání otvoru do teh. muriva	ks	14,00				3,41 €	47,70 €
56	Vyskání dříty do teh. muriva do š.30mm	m	100,00				1,23 €	123,44 €
Přidání položky Valena life								
	Stmívač univerzální, 800W, 10A/230V, IP20	ks	5,00				182,84 €	914,18 €
	Zápočet - Mosalic - stmívač univerzální, 800W, 10A/230V, IP20	ks	4,00				107,95 €	537,75 €
	Tlačítko zapuštěné 10A/230V, rad 1/0, IP20	ks	28,00				17,29 €	601,23 €
	Zápočet - Mosalic Tlačítko zapuštěné 10A/230V, rad 1/0, IP20	ks	28,00				10,17 €	284,93 €
	Tlačítko zapuštěné s orientačním osvětlením 10A/230V, rad 1/0s, IP20	ks	6,00				30,21 €	241,54 €
	Zápočet - Mosalic Tlačítko zapuštěné s orientačním osvětlením 10A/230V, rad 1/0s, IP20	ks	4,00				17,77 €	142,16 €
	Vypínač zapuštěný 10A/230V, rad 1, IP20	ks	48,00				16,57 €	795,50 €
	Zápočet - Mosalic Vypínač zapuštěný 10A/230V, rad 1, IP20	ks	48,00				5,75 €	488,00 €
	Vypínač na povrch (zapuštěný) 10A/230V, rad 1, IP44	ks	21,00				22,28 €	467,78 €
	Zápočet - Mosalic Vypínač na povrch (zapuštěný) 10A/230V, rad 1, IP44	ks	19,00				13,10 €	275,10 €
	Vypínač na povrch (zapuštěný) 10A/230V, rad 5, IP20	ks	37,00				21,38 €	1,218,91 €
	Zápočet - Mosalic Vypínač na povrch (zapuštěný) 10A/230V, rad 5, IP20	ks	37,00				12,59 €	717,06 €
	Vypínač na povrch (zapuštěný) 10A/230V, rad 5, IP44	ks	4,00				24,41 €	97,64 €
	Zápočet - Mosalic Vypínač na povrch (zapuštěný) 10A/230V, rad 5, IP44	ks	4,00				17,02 €	340,37 €
	Vypínač na povrch (zapuštěný) 10A/230V, rad 6, IP20	ks	20,00				10,01 €	200,20 €
	Zápočet - Mosalic Vypínač na povrch (zapuštěný) 10A/230V, rad 6, IP20	ks	20,00				22,28 €	133,65 €
	Vypínač na povrch (zapuštěný) 10A/230V, rad 6-5, IP20	ks	6,00				13,10 €	78,60 €
	Zápočet - Mosalic Vypínač na povrch (zapuštěný) 10A/230V, rad 6-5, IP20	ks	5,00				22,81 €	433,39 €
	Vypínač na povrch (zapuštěný) 10A/230V, rad 6-5, IP44	ks	19,00				13,42 €	254,98 €
	Zápočet - Mosalic Vypínač na povrch (zapuštěný) 10A/230V, rad 6-5, IP44	ks	19,00				23,67 €	59,34 €
	Vypínač na povrch (zapuštěný) 10A/230V, rad 6+6, IP20	ks	2,00				17,45 €	34,90 €
	Zápočet - Mosalic Vypínač na povrch (zapuštěný) 10A/230V, rad 6+6, IP20	ks	2,00				22,81 €	136,65 €
	Vypínač na povrch (zapuštěný) 10A/230V, rad 6+6, IP44	ks	6,00				13,42 €	80,62 €
	Zápočet - Mosalic Vypínač na povrch (zapuštěný) 10A/230V, rad 6+6, IP44	ks	6,00				25,30 €	25,30 €
	Vypínač na povrch (zapuštěný) 10A/230V, rad 7, IP20	ks	1,00				14,89 €	14,89 €
	Zápočet - Mosalic Vypínač na povrch (zapuštěný) 10A/230V, rad 7, IP20	ks	1,00				76,41 €	76,41 €
	Zásuvka lepošoupka na povrch 16A/24V IP44 kolonka	ks	1,00				44,95 €	44,95 €
	Zápočet - Mosalic Zásuvka lepošoupka na povrch 16A/24V IP44 kolonka	ks	1,00				22,74 €	8,708,95 €
	Zásuvka jednoduší zapuštěná 10A/230V, IP20, TYP G	ks	383,00					

16	711462302	Príplatek za každý ďalší náter: 128,189 m ² *3	m ²	384,504	22,01 €	8 462,93 €
17	711462304R2	Príplatek za sníženou prístupnosť a náročnosť provadení náteru v zvláštnych miestach a spoj. konštrukci - natieraní	ks	22 000	18,50 €	407,00 €
18	17981R2	Izolácie dilatácií späť panelu, tl. do 10mm, vodovzdorný polyuretánový imeniem Dilatácií späť panelu C Typ č. 1 4,83m ¹² Typ č. 2 3,15m ¹²	m	132,580	14,70 €	1 948,08 €



	Typ č. 3 Typ č. 4 Typ č. 5 Typ č. 6 Typ č. 7 Typ č. 8 Chodby	1,6m ² 2,35m ² 4,28m ² 2,9m ² 4,23m ² 2,92m ² 1,58m ² Soubel celkem:	m	107,160	18,45 €	1 976,17 €
19	2897413R	Izolaci dilatačních spár tl. do 20mm, vodorovně polyuretanovým tmelem Spára mezi oknem a skřídou balkonů Typ č. 1 4,97sm ² *12 Typ č. 2 3,35m ² Typ č. 3 1,85m ² Typ č. 4 2,57m ² Typ č. 5 1,1m ² Typ č. 6 2,94m ² Typ č. 7 4,9m ² Typ č. 8 2,0m ² Soubel celkem:	m	107,16	42,77 €	1 271,35 €
20	286119924	PUSO FC polyuretanový tmel Spotřeba 2,5m ² /310 ml	l	29,725		
21	185SR33	Použití dilatální spáry pomocí výztužné síťoviny Přenosová koeficientem množství 1,13	m	152,444	2,13 €	322,94 €
22	R1178854	Plocha pod XPS 63,592 m ² Provedení rekonstrukce pod skřídou balkonů, pro možnost odlepu vody a rychlého vysypání balkonové vaný	m ²	63,592	12,40 €	788,67 €
23	28323010	(kdy prováděná novou) dřevěnou HDPE s výškou naplnění 4mm 53,552*1,2 Přepočtené koeficientem množství	m ²	76,310	8,50 €	648,64 €
25	187854R	Provedení vstupu balkonů z XPS Hloubka 140mm Typ č. 1 4,83 m ² /77 m ² *12 ks / 2 Typ č. 2 3,15m ² * 0,77m ² * 2 ks / 2 Typ č. 3 1,6m ² * 0,77m ² * 2 ks / 2 Typ č. 4 2,35m ² * 0,76m ² * 4 ks / 2 Typ č. 5 4,29 m ² * 0,84 m ² / 2 * 4 ks Typ č. 6 431,514 - 2,8m ² * 0,62m ² * 2ks Typ č. 7 4,23m ² * 0,5 m ² / 2 * 2ks Typ č. 8 2,92m ² * 0,66m ² / 2 * 2ks 1,58 m ² * 1,4 m ² * 8 ks Soubel celkem:	m ²	63,592	22,69 €	1 442,91 €
26	28972316	děsка XPS 100 pro trvalé zařízení v itaku (max. 2000 kg/m ²) tl. 140mm 53,592*1,15 Přepočtené koeficientem množství	m ²	73,131	23,69 €	1 732,48 €
27	13554R3	Příplatek za práci v zrušeném prostoru při vkládání desek z XPS	m ²	63,592	4,59 €	288,25 €
28	19374E2	Příplatek za přezář a dotečování XPS desek vkládaných na míru	m ²	63,592	6,07 €	386,01 €
29	74181R2	Potážení lapidem bočních hran balkonové vaný pomocí špacíte 12*10,2*4,85-0,77*0,2-4,875*0,2) Typ č. 1 2*(3,15*0,2+0,77*0,2+3,325*0,2) Typ č. 2 2*(1,6*0,2+0,77*0,2+1,85*0,2) Typ č. 3 4*(2,35*0,2+0,76*0,2+2,575*0,2) Typ č. 4 4*(4,29*0,2+0,84*0,2+5,2*0,2) Typ č. 5 2*(0,65*0,2+2,5*0,2) Typ č. 6 2*(4,23*0,2+0,5*0,2+4,9*0,2) Typ č. 7 2*(2,92*0,2+0,85*0,2) Typ č. 8 8*(1,58*0,2*2+1,4*0,2*2) Soubel celkem:	m ²	62,094	38,41 €	2 385,03 €
30	741832R	Příplatek za potážení ploch lapidem s rozměrem do 1,0 m ² odtáněné	m ²	62,094	45,50 €	3 011,56 €
31	718112R	Vytvoření příslušný v XPS pro stabilizaci polaru 12*4,83+3,15*2+1,6*2+2,35+4,28+4+2,9*4+2,28*2+1,58*8	hm	126,780	3,58 €	453,80 €
32	157835R	Provedení bednění balkonů, spára 40mm po obvodu z XPS Výška bednění n=30 cm	m ²	52,424	29,85 €	1 555,15 €

24

[illegible]

50	1876584	Spárování mrazuvzdorným lepidlem okolo valounků, s nepravidelnou velikostí spar přes tl. spáry 10 mm	m2	63,592	42,85 €	2 712,20 €
51	76842665	Hydroizolační nátěr balkonových povrchů Přibliženo koeficientem množství 63,592*1,15	m2	73,131	11,41 €	834,42 €
52	1678847	Výměna potrubí vč. připojení balkonů a zaústění do koleiny typ balkonů 2,5 vč. demontáže světlé potrubí - 20,0m vodotěsné připojení - 4*3,8m 1.NP - 1*2m	m	45,200	131,90 €	5 981,88 €
53	1518418674	Výbourní železobetonové konstrukce, vysekání potrubí, vyčištění lupané vpusť, doplnění novým potrubím	kpl	1,000	813,40 €	813,40 €
53	7354889	Lemování oken profily umístěnými na žb základ a překryvem dilatační spáry u okna	m	107,160	304,20 €	32 588,07 €
54	7687347	Prostředím řešení trubkového systému Nájemné po dobu provádění 120 dní*1487,083 m2 24,355*17,5*2 28,125*17,5 8,6*21,8 Součet řešení celkem:	m2 m2 m2 m2 m2	179 651,160 179651,16 852,425 457,1875 187,48 1497,0925	0,29 €	52 098,84 €
55	4658752	Provedení zachycení panelů pomocí chemických kotev a svorníků ze závitových tyčí vrátané Z8 betonu a kamene, Provedení na balkónech v 3.NP - uvažované jsou 3 kotvy na balkon 12*3	ks ks	36,000 36	- €	- €
	484735R1	Zapravení fasády pomocí keramické malty a zaretukování vyvrtaných otvorů v odtěpném stávkovém	ks	36,000	- €	- €
56	157497	Ostečně umytí fasády po provedení prací Odpčet řešení z původní ceny vč. pronájmu; odpčet ploch fasády pouze balkonů	m2	512,000	19,90 €	10 188,80 €
57	R1	Vývrtování sond - osekání okolo stropního trámu Přípravné práce, vysoušení balkonů, Sika, floor nátery, vzorový balkon, koordinace při čištění balkonů, odborné	kpl	1,000	7 285,00 €	7 285,00 €
58	1385158R1	Mechanické čištění odtoků v pusť Zajištění technický dozor stavby v souladnosti s TTP stavby a odtoků přetékající na MZV			- €	- €
Z		Celkom - zápočet				- 1 518,89 €
P		Celkom - připočet				189 163,31 €
S	ZL 15	SPOLU bez DPH				187 644,42 €
D	ZL 16	ZL 16 změna výhy dveří				2 240,00 €
CD		Nové navržené okna - rovnolej jasan dle skutečného stavu na stavbě				
222 b	7684921001	M+D Skříně 5-křídlová, křídlo - plně hradě, otvraté, přírodně dýha -mahagon, vrátané zámku -2335x2800mm -	ks	1,000	3 770,75	3 770,75
222	7684921001	Zápočet položky 222 b (původně mahagonové dýhy) - M+D Skříně 5-křídlová, křídlo - plně hradě, otvraté	ks	-1,000	-3 148,82	-3 148,82
222 b	7684921002	M+D Skříně 5-křídlová, křídlo - plně hradě, otvraté, skosený korpus, přírodně dýha -mahagon, vrátané zámku -	ks	2,000	3 032,99	6 065,98
222	7684921002	Zápočet položky 222 b (původně mahagonové dýhy) - M+D Skříně 5-křídlová, křídlo - plně hradě, otvraté	ks	-2,000	-2 566,07	-5 132,14
222 b	7684921004	M+D Skříně 3-křídlová, křídlo - plně hradě, otvraté, skosený korpus, přírodně dýha -mahagon, vrátané zámku -	ks	1,000	2 978,19	2 978,19
227	7684921004	Zápočet položky 227 b (původně mahagonové dýhy) - M+D Skříně 3-křídlová, křídlo - plně hradě, otvraté	ks	-1,000	-2 285,95	-2 285,95
Z		Celkom - zápočet			- 10 574,92 €	- 10 574,92 €
P		Celkom - připočet			12 814,92 €	12 814,92 €
S	ZL 15	SPOLU bez DPH				2 240,00 €
D	ZL 17	ZL 17 doplnění prvků UK				11 317,80 €
CD		Montáž ventilu odzduškovacího závlakového automatického G 12				
74	K	734213250	Montáž ventilu odzduškovacího závlakového automatického G 12	ks	5,000	3,14 €
75	M	1551210011400	Ventil odzduškovací automatický hydrostatický 1/2" PN 10, měřovací sada, plast, (refer:VAR)	ks	5,000	3,67 €
76	PP	734223030.1	Ventil odzduškovací automatický hydrostatický 1/2" PN 10, měřovací sada, plast, (refer:VAR)	ks	5,000	52,41 €
76	PP	734223030.1	Montáž ventilu závlakového regulátoru superokového	ks	5,000	52,41 €
76	M	2121217000008	STAD vlnitý bez vřazení DN 20 344mmpruhot	ks	4,000	78,62 €
77	M	2121216000009	Zápočet k položce 76 - STAD vlnitý bez vřazení DN 20 344mmpruhot	ks	-3,000	-41,93 €
77	PP	2121216000009	STAD vlnitý bez vřazení DN 15 174mmpruhot	ks	1,000	131,03 €
77	M	2121216000007	STAD vlnitý bez vřazení DN 25 74mmpruhot	ks	1,000	131,03 €

[illegible]

SO 06 REKONŠTRUKCIA SADOVÝCH ÚPRAV

číslo výkazu	Názov časti	celkové náklady v EUR bez DPH
6	<i>Rekonštrukcia sadových úprav</i>	108 459,65
6.1	<i>Dodatok č. 1</i>	-8 527,93
	CELKOVÉ NÁKLADY SO 06	99 931,72

SO 06 REKONŠTRUKCIA SADOVÝCH ÚPRAV

6.1 Dodatok č. 1

Výkaz č. 6.1 - rekapitulácia	prípočet	odpočet	započítanie	celková cena Dodatku č. 1
Názov	náklady v EUR bez DPH			
ZL 13 Úprava skladby záhrady	23 000,12	-31 528,05	0,00	-8 527,93
Výkaz č. 6.1- celkové náklady	23 000,12	-31 528,05	0,00	-8 527,93

24

DODATEK č. 1 SO 06						
P.č.	KCN	Kód	POPIS PRACÍ	m.j.	počet m.j.	celkem
		ZL 13	13 - FINAL - 07.10.2022 - ZL 13 úprava skládky zahrada			8 527,93 €
1a			Doplnění filtrační vrstvy ke krytí drenáží			
21	283	283220620001	Filtrační vrstva (refer. Bauder) filtračné rúno FV 125 E09	m2	834,640	7,86 €
					4,640	6 560,27 €
			Doplnění 15% filtračního rúna k obalení trávníků proti poškození mocnostní kameniva + zeminy. 725,77 * 0,15 = 108,87 m2		108,870	
1b			Na základě dvou provedených sond došlo ke zjištění, že tloušťka mocnosti čini 600mm nikoliv předepsaných 472mm, dle E09			
1	001	1568898R1	Výkop jamy a ryhy v ohradenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	115,548	34,07 €
			"na streche			3 936,71 €
			0,193*(510,05)		98,440	
			"E01 -na terene - medzi chodníkom a objektem			
			0,4*(31,38+11,39)		17,108	
			Súčet		115,548	
	vykop					
2	001	1568898R2	Vodorovné premiestnenie výkopku ze šterku frakce 8-16 nad 20-50m	m3	231,095	5,24 €
			"na deponiu			1 210,94 €
			vykop		115,548	
			"z deponie			
			vykop		115,548	
			Súčet		231,095	
3	001	1568898R3	Nakladanie kameniva ze šterku frakce 8-16 nad 100 do 1000 m3	m3	115,548	7,86 €
			vykop		115,548	908,20 €
4	001	1568898R4	Uloženie kameniva na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	115,548	0,84 €
			docasna deponia			97,06 €
7	001	1568898R5	Rozprestretie kameniva v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	42,770	4,09 €
			"E01 -na terene			174,93 €
			(31,38+11,39)		42,770	
			Súčet		42,770	

1C Odečet změny skladeb provedení zahrady									
20	R	57120000	Instalace vrstev zelené střechy (hydroakumulační, drenážní, separační a ochranná)	m2	-635,049	23,59 €	-	14 980,81 €	
střechy					E09	725,770			
Sučet						725,770			
Snížení plochy o 12,5% za provedení fólií z drenáží						635,049			
22	283	283220620002	Hydroakumulační/drenážní vrstva (refer. Bauder) hydroakumulační deska WSP 75 (výška prvku 75 mm)	m2	-725,770	11,53 €	-	8 368,72 €	
					E09	725,770			
23	283	283220620003	Ochranná vrstva (refer. Bauder) ochranná rohož FSM 600	m2	-725,770	10,48 €	-	7 607,93 €	
					E09	725,770			
24	283	283220620004	Separáčnická a klzná vrstva (refer. Bauder) separační fólie PE 02	m2	-725,770	0,79 €	-	570,59 €	
					E09	725,770			
2 Provedení finálních vrstvy substrátu před provedením trávníku									
1			Substrát zemní pro založení trávníku, výška 50-100mm	m3	40,000	154,90 €		6 196,00 €	
					400*0,1	40,000			
8	001	181301117	Rozprestřete omice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 500 mm	m2	698,040	2,99 €		2 087,14 €	
					Provedení rozproštění vrstvy substrátu na zahradě				
					424,53 - SR				
					273,51 - CR				
					698,04				
					Sučet				
					698,040				
9	231	182001111	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	698,040	2,10 €		1 465,88 €	
					698,04				
11	231	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	698,040	0,52 €		362,98 €	
					698,04				
Celkom - odpočet									
					31 528,05 €				
Celkom - prípočet									
					23 000,12 €				
ZL 13			SPOLU bez DPH					8 527,93 €	